

## ZMLUVA O DIELO

Uzavretá podľa § 536 a nasl. Zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

Číslo zmluvy: 06/2014

### 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. **Objednávateľ** : OBEC Gemerská Ves  
Obecný úrad Gemerská Ves č.109  
PSC 982 62

v zastúpení p. starostkou obce Monikou Lévaiovou

IČO: 00318701  
DIČ: 2021168721

Bankové spojenie : VÚB Tornaľa  
Číslo účtu : 28624392/0200

1.2. **Zhotoviteľ** : PRODOZ s.r.o.  
Okružná 68  
979 01 Rimavská Sobota

v zastúpení Ing. Alžbetou Czipruszovou - konateľ

IČO : 44 422 351  
IČ DPH : 2022691000

Bankové spoj. : OTP Banka Rimavská Sobota  
Číslo účtu : 10785833/5200

## 2. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.5 Návrh objednávateľa a miestna obhliadka predmetnej stavby  
2.6 List vlastníctva č.1 a kópia z katastrálnej mapy pre kat.ú. Gemerská Ves
- 2.7 Názov stavby: Oplotenie Zdravotného strediska
- 2.8 Miesto stavby: Gemerská Ves, na parcele č. 248/1
- 2.9 Stavebník stavby: Obec Gemerská Ves  
982 62 Gemerská Ves 109

## 3. PREDMET ZMLUVY

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v rámci výkonu projektovo-inžinierskej činnosti zariadi na stavbe „Oplotenie Zdravotného strediska“ za podmienok dohody v tejto zmluve za odplatu pre objednávateľa nasledovné činnosti:

- Vypracovanie projektovej dokumentácie
- Vypracovanie položkovitého rozpočtu stavebných prác
- Vypracovanie výkaz výmer ako podklad výberového konania zhotoviteľa stavby

## 4. TERMÍN PLNENIA

- 4.1 Činnosti v rozsahu čl.3 - do 31.07.2014

## 5.CENA PRÁCE – SPÔSOB JEJ URČENIA

5.1 Navrhovaná ponuková – zmluvná cena predmetu zákazky stanovená podľa § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov

5.2 Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu za činnosti v rozsahu čl. 3. tejto zmluvy.

5.3 Dohodnutá cena je určená na základe ponukovej ceny po zľave a zaokrúhlení.

5.4 Dohodnutá cena: 380,00 EUR  
+20% DPH 76,00 EUR = 456,00EUR

Slovom: Štyristopät'desiatšesť EUR

## 6. SPÔSOB A FORMA PLATENIA

- 6.1 Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi odplatu dohodnutú v bode 5.4 tejto zmluvy na základe faktúry zhotoviteľa
- 6.2 Splatnosť faktúr je 14 dní od doručenia.
- 6.3 Faktúry budú hradené na č. účtu 10785833/5200 – OTP Banka Rimavská Sobota
- 6.4 Zmluvná pokuta za nedržanie termínov dohodnutých v tejto zmluve sa dojednaná vo výške 0,05 % zmluvnej ceny za každý deň omeškania.

## 7. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1 Projektová dokumentácia v 3 vyhotoveniach a Položkový rozpočet s výkazom výmer v 2 vyhotoveniach v rámci dohodnutej ceny, prípadné ďalšie vyhotovenia bude zhotoviteľ fakturovať osobitne za osobitnú úhradu
- 7.2 Východiskové podklady a spracované matrice zostávajú v archíve zhotoviteľa
- 7.3 Záručná doba na projektovú dokumentáciu je 3 roky a začína plynúť odo dňa odovzdania projektu objednávateľovi
- 7.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu čl. 3 tejto zmluvy. Ak objednávateľ to požiada, je zhotoviteľ povinný umožniť mu nahliadnúť do živnostenského listu.
- 7.5 Meniť, doplniť alebo zrušiť túto zmluvu je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 7.6 Táto zmluva je vypracovaná vo dvoch vyhotoveniach, pričom každá z nich má hodnotu originálu. Po jednom vyhotovení dostane každá zmluvná strana.

V Rimavskej Sobote, dňa 02.06.2014

V Rimavskej Sobote, dňa 02.06.2014

**OBEC GEMERSKÁ VES**  
982 62

IČO: 00 318 701  
DIČ: 202 11 68 721

  
.....  
objednávateľ

**PRODOZ s.r.o.**  
projektovo-dozorská činnosť  
Okružná 68, 979 01 Rim.Sobota  
IČO: 44 422 351, IČ DPH: SK2022691000

  
.....  
zhotoviteľ

## CENOVÁ PONUKA

Stavba : Oplotenie Zdravotného strediska  
Miesto stavby : Gemerská Ves, na parc. C KN č.248/1

Predmet výkonu:

- 1/ Vypracovanie projektovej dokumentácie
- 2/ Vypracovanie položkovitého rozpočtu stavebných prác
- 3/ Vypracovanie výkaz výmer ako podklad výberového konania zhotoviteľa stavby

Podklad pre výpočet ceny: UNIKA 2012 - Sadzobník pre navrhovanie ponukových cien  
projektových prác a inžinierskych činností

- a/ Ponuková cena navrhnutá na základe hodinových sadziieb:
- oceňovanie prác a výkonov sa vykonáva pomocou dohodnutých hodinových sadziieb vynásobením počtom kalkulovaných hodín
  - odporúčaná minimálna hodinová sadzba podľa uvedeného cenníka:  
2.4.2 - náročné a koncepčné práce 25,50 Eur/hod

b/ Kalkulované hodiny určené odborným odhadom pre splnenie predmetu výkonov č.1:

- Miestna obhliadka staveniska  
a konzultácia vykonaných prác s objednávateľom 3hodx25,50Eur = 76,50 Eur
- Vypracovanie projektovej dokumentácie 7hodx25,50Eur = 178,50 Eur
- Výpočet a premeranie množstvá stavebných prác  
(výkaz výmer) 2hodx25,50Eur = 51,00 Eur
- Vypracovanie položkovitého rozpočtu 3hodx25,50Eur = 76,50 Eur

S p o l u	382,50 Eur
c/ Cestovné náklady a rozmnožovanie:	z ľ a v a
S p o l u	380,00 Eur

d/ Ponuková cena po zľave a zaokrúhlení: **380,00 EUR**  
+20% DPH 76,00 EUR = 456,00EUR

Vypracovala: Ing. A. Czpruszová, dňa 02.06.2014

**PRODOZ s.r.o.**  
projektovo-dozorská činnosť  
Okružná 68, 979 01 Rim.Sobota  
IČO: 44 422 351, IČ DPH: SK2022691000